NOLATO AB SER. B

NOLATO AB SER. B

ISIN: SE0015962477

Ubersicht
15.08.2024 11:35:48
Kurs
4,622 EUR
Differenz (2] 0,39% (0,02)
Stammdaten
ISIN SE0015962477
Symbol NOLA B
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.133 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

4,59 EUR (1.100)
4,724 EUR (1.100)
4,662 EUR
4,662 EUR
4,622 EUR
4,604 EUR
3,854 EUR

0,00
2
0

WKN: 4589710
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=273247997
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0015962477&ID_NOTATION=334957269
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a54eb0e83f17977e01dd5c57036cae9efcfd390d6f52ff8bcc8f6e93c672440c&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=c705c8cbb5b534ead&time=1723809293&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f24ef3a74a58f7cacff21f2b244e61a6b7e3ecc2e0b3801faf5e42c430538f6&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=4cb73e6a3d5c0d939&time=1723809293&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a66966ebdb195452e4f3e096046647316ef05f21c62a330509413e82282cee31&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=26958aaaa7e9c8728&time=1723809293&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f6adb76cbbf528256f1ddcf1025b542a57cc666bb22a0224aa785cbad32ef94&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=3a085d5267f818852&time=1723809293&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9dfb62df29580cab097a0148b58e5d65b5d4d3fa89c0382f40497c29da4f8ca&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=bd6f03b6a88cddb5f&time=1723809293&tool=RSC

NOLATO AB SER. B

Details

15.08.2024 11:35:48

Kurs
4,622 EUR
Differenz (] 0,39% (0,02)
Stammdaten
ISIN SE0015962477
Symbol NOLA B
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.133 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

4,59 EUR (1.100)
4,724 EUR (1.100)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +17,81%
Perf (abs.) +0,70
Beta 0,86
Volatilitit 28,74

ERSTE

Group

4,662 EUR
4,662 EUR
4,622 EUR
4,604 EUR
3,854 EUR
0
0,00
2
0
1J 3J
+30,57% -53,38%
+1,08 -5,27
0,97 1,25
33,84 42,43
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiur NOLATO AB SER.

Borse [F

Stuttgart

Nasdaqg Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
29.09.2023
15.08.2024
04.04.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

12:24
13:37
09:10
17:37
11:35
15:56
12:31
13:25

4,636 EUR
4,888 EUR
4,877 EUR (0
4,443 EUR (2
5,440 EUR (13.06.2024
3,668 EUR (07.03.2024
5,440 EUR (13.06.2024
3,320 EUR (18.08.2023

0
0
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Kurs Gehandeltes Volumen Trades
4,626 EUR 0,00 4
53,565 SEK 1,23 167
4,754 EUR 0,00 1
44,82 SEK 0,76 2
4,622 EUR 0,00 2

5,00 USD 0,00 1
4,616 EUR 0,00 3
4,678 EUR 0,00 8
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=334957269
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4880623
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=65989
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=384246694
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42083551
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10417135
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451386596
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=334957270

NOLATO AB SER. B

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

/i Nolato

Kontaktdetails
NOLATO B

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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